

„Delegarea gestiunii serviciului public de salubritate în raza administrativ-teritoriala a orasului Baraolt

I.D.: 4514575

Documente participare:

- 5-2579.zip

Data publicarii	26.11.14	Coduri CPV	90511000-2
Termenul limita pentru depunere:	26.01.15	Pretul estimativ:	3.972.176,00 RON

Descriere: Asigurarea prestarii serviciului de salubritate în raza administrativ-teritoriala a orasului Baraolt prin delegarea gestiunii activitatilor de : colectare separata transportul deseurilor municipale, maturatul, spalatul stropitul si întretinerea cailor publice, , colectarea cadavrelor animaliere, colectarea si transportul deseurilor provenite din activitati de reamenajare si reabilitare de constructii, colectarea si transportul deseurilor rezultate din reamenajarea constructiilor.Valoarea estimativa a contractului: a)Valoarea estimata a serviciilor prestate pentru persoane fizice :4,70 Ron/persoane/ luna (tarif mediu din localitatile urbane ale judetului si judetelor limitrofe Harghita si Brasov) x 12 luni x 5 ani x 8730 pers. = 2.208.060 Ron b)Valoarea estimata a serviciilor prestate pentru persoane juridice : 150 persoane juridice care genereaza o cantitate de 225 mc/luna x 59,55 lei/mc (media conform celor de mai sus) x 12 luni x 5 ani = 803.925 Ron c)Valoarea estimata a serviciilor prestate pentru maturatul strazilor si transportul deseurilor stradale: - se matura in medie pe luna 453000 mp deci rezulta : 21 (tarif mediu conform celor de mai sus) x 453000 : 1000 = 9513 x 12 luni = 114.156 lei/an x 5 ani = 570.780 Ron - deseuri produse în medie : 175 kg/10.000 mp/zi = 0,0175 kg/mp/zi x 453000 mp suprafata maturata lunar în medie = 7927,5 kg/luna = 7,92 to/luna. Calculând cu greutatea specifica conventionala a deseurilor municipale de 1 mc = 0,4 to, rezulta o cantitate de 19,8 mc/luna x 12 luni x 5 ani x 66,14 lei/mc(tarif mediu conform celor de mai sus) = 78.574 Ron d) Valoarea estimata a serviciilor prestate pentru stropirea si spalarea strazilor : Se aplica în perioada aprilie-octombrie timp de 6 luni/an. Suprafata de stropit si spalat : 80340 mp. Frecventa de spalare medie : 3 ori/ saptamâna. Prin urmare suprafata se spala de 24 saptamâni x 3 = 72 ori. Suprafata totala : 80.340 x 72 ori = 5.784.480 mp/an x 5 ani x 7,41 lei/1000 mp (tarif mediu) = 214.437 Ron e) Valoarea estimata a serviciilor prestate pentru colectarea si transportul cadavrelor animale : tarif mediu 10 lei/kg x 500kg/an x 5 ani = 25.000Ron f) Valoarea estimata a serviciilor prestate pentru colectarea si transportul deseurilor voluminoase care se efectueaza pe baza de program, trimestrial o data: 59,55 lei/mc x 100 mc/an x 5 ani = 29.775Ron. g) Valoarea estimata a serviciilor prestate pentru colectarea si transportul deseurilor rezultate de in activitatile de reamenajare si reabilitare de constructii : 59,55 lei/mc x 60 mc/an x 5 ani = 17.865 Ron. h) Valoarea estimata a activitatii de dezinfectare a pubelelor si : se efectueaza lunar. Pret mediu 6 lei/ container x 66 containere x 12 luni x 5 ani = 23.760 Ron Valoare totala estimata a contractului : 2.208.060 + 803.925 + 570.780 + 78.574 + 214.437 + 25.000+29.775+ 17.865+ 23.760 = 3.972.176 lei fara TVA Valoarea totala estimata a contractului : 3.972.176 lei fara TVA